BestPark Oy vaatimuskirje

Matti Korkiakoski <matti.korkiakoski@bestpark.com>

ke 25.10.2023 16.50

Vastaanottaja:Kunnanvirasto <kunnanvirasto@siikajoki.fi>;Tiina Hovi <Tiina.Hovi@siikajoki.fi>;Satu Kaipio <Satu.Kaipio@siikajoki.fi>;Pertti Severinkangas
<Pertti.Severinkangas@siikajoki.fi>

Kopio:Juuso Vainula <juuso.vainula@bestpark.com>;Lasse Sorvari <lasse.sorvari@bestcaravan.fi>;jussi.toppila@kaparin.fi <jussi.toppila@kaparin.fi>;Matti
Toppila <matti.toppila@taseveli.fi>;Jukka Vainio <jukka.vainio@bestcaravan.fi>

0 1 iitetta (23 kt)
Kirje_Siikajoen_kunnalle_Best_Park_Oy.pdf;

Jotkut tédman viestin vastaanottaneet henkilot eivat usein saa sahkopostia ldhettéjaltd matti.korkiakoski@bestpark.com. Lisatietoja siitd, miksi tdma on
tarkeda

Hei!

BestPark Oy ei voi jatkaa matkaparkkitoimintaa Varessdikdssa, johtuen virheellisestd rakennusluvan myéntamisesta.
Liitteend vaatimuksemme siihen liittyen!

Matkailevin terveisin,

Matti Korkiakoski
Liiketoimintajohtaja

BestPark Oy

Avainkierto 15

05840 Hyvinkaa

p. 0401966669
matti.korkiakoski@bestpark.com
www.bestpark.com

Tama3 viesti on tarkoitettu ainoastaan ylla mainittujen vastaanottajien luettavaksi ja saattaa sisaltda luottamuksellisia ja/tai asiamiehen ja asiakkaan
valisen salassapitovelvollisuuden suojaamia tietoja.
Jos olet saanut tdmaén viestin erehdyksessa, poistathan kaikki mahdolliset kopiot tdsta viestista.
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